
 
ACCADEMIA DI BELLE ARTI DI ROMA 

C.F. 80228830586 - Via Ripetta n.222, 00186 ROMA  
Tel. 06/3227025 - 06/3227036 - Fax. 06/3218007 

www.abaroma.it - abaroma@pec.accademiabelleartiroma.it 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce 
il documento cartaceo e la firma autografa. 

1 

 
  
 
 

 
 
 

D.D. 317 
 

LA DIRETTRICE 
 
Vista  la circolare dell’Agenzia Nazionale per la Rappresentanza negoziale delle Pubbliche 

Amministrazioni (A.R.A.N) n. 1105 del 27.01.2022 

Visto che a seguito dell’espletamento della procedura elettorale sono stati pubblicati i risultati 

delle elezioni RSU nota prot. 9748 del 08.04.2022 

Visto che la RSU per il triennio 2022-2025 è composta da Raffaella Trotti per Flc Cgil 

Gianni De Angelis per Snals Confsal; Eclario Barone per Gilda Unams 

Visto che con decreto di comando del MUR n.8757 del 05.07.2022 la Dott.ssa Trotti Raffaella è 

stata comandata presso l’Avvocatura Generale dello Stato dal 01.11.2022 

Vista la presa di servizio presso l’Avvocatura Generale dello Stato della Dott.ssa Trotti Raffaella 

Ritenuto  necessario integrare la RSU per il triennio 2022-2025 con un nuovo rappresentante 

Visti i risultati elettorali che evidenziano il nominativo della Prof.ssa Pistilli Sabrina quale 

candidato che ha ricevuto più voti 

 

DECRETA 

 

Che la Prof.ssa Pistilli Sabrina, docente di Scenografia, in servizio presso questa Accademia sia 

nominata quale membro della RSU in sostituzione della Dott.ssa Trotti Raffaella a seguito di 

scorrimento della lista dei risultati delle elezioni del 05-06 e 07.04.2022.  

     
          
         La Direttrice  
                                                                                            Prof.ssa Cecilia Casorati 
 

 
 

Ufficio Personale 
Francesca Di Croce 

Prot. n. 0036365 anno 2022 del 15/12/2022


		2022-12-15T10:16:12+0100
	Cecilia Casorati




